
Disciplina Area Nº di partecipanti  inizio: fine: DURATA

14:00 20:00 6:00

Classic/Battle/Pairs 10:00 11:00 01:00

Classic/Battle/Pairs 11:00 12:00 01:00

Break

Classic/Battle/Pairs 15:30 16:30 01:00

Classic/Battle/Pairs 16:30 17:30 01:00

18:00 20:00 02:00

Disciplina Categoria Nº di partecipanti  inizio: fine: DURATA

Warm up 08:00 09:00 01:00

08:50 09:00 00:10

Classic Ragazzi F 45 09:00 12:50 03:50

Break 12:50 13:50 01:00
Classic Ragazzi M 10 13:50 14:45 00:55
Classic Allievi F 38 14:45 18:00 03:15
Classic Allievi M 10 18:00 18:55 00:55

17:00 19:00 2:00
Premiazioni Classic 18:55 19:25 00:30

21:00 23:00 2:00
Disciplina Categoria Nº di partecipanti  inizio: fine: DURATA
Warm up 08:00 09:00 01:00

08:50 09:00 00:10
Classic Master (tutti) 11 09:00 10:15 01:15
Classic Junior F 33 10:15 13:05 02:50
Break 13:05 14:05 01:00

Classic Junior M 12 14:05 15:10 01:05
Classic Senior F 16 15:10 16:35 01:25
Classic Senior M 12 16:35 17:40 01:05
Break 17:40 18:00 00:20

Coppia Ragazzi - Allievi 10 18:00 19:05 01:05
17:00 19:00 2:00

Premiazioni Classic/Coppia 19:05 19:35 00:30

21:00 23:00 2:00
Disciplina Categoria Nº di partecipanti  inizio: fine: DURATA
Warm up 08:00 09:00 01:00

08:50 09:00 00:10
Coppia Junior - Senior 14 09:00 10:30 01:30

Premiazioni Coppia 10:30 10:45 00:15
Battle Ragazzi F 29 10:45 13:15 02:30
Battle Ragazzi M 8 13:15 14:00 00:45
Break 14:00 15:00 01:00
Battle Allievi F 26 15:00 17:30 02:30
Battle Allievi M 7 17:30 18:15 00:45
Battle Junior M 12 18:15 19:20 01:05

17:00 19:00 2:00
Premiazioni Battle 19:20 19:35 00:15
Disciplina Categoria Nº di partecipanti  inizio: fine: DURATA
Warm up 08:00 09:00 01:00

08:50 09:00 00:10
Battle Master (tutti) 5 09:00 09:35 00:35
Battle Junior F 27 09:35 12:05 02:30
Battle Senior F 13 12:05 13:25 01:20
Battle Senior M 8 13:25 14:10 00:45

Premiazioni Battle 14:10 14:40 00:30
Break 14:40 15:10 00:30

Speed Master (tutti) 15 15:10 16:00 00:50 10 minuti prova pista

Speed Ragazzi F 24 16:00 17:00 01:00 10 minuti prova pista

Speed Ragazzi M 10 17:00 17:35 00:35 10 minuti prova pista

Speed Allievi F 23 17:35 18:35 01:00 10 minuti prova pista

Speed Allievi M 11 18:35 19:10 00:35 10 minuti prova pista

Speed Junior F 20 19:10 20:05 00:55 10 minuti prova pista
17:00 19:00 2:00

Disciplina Categoria Nº di partecipanti  inizio: fine: DURATA

Warm up 08:00 09:00 01:00

Speed Master (tutti) 15 09:00 09:50 00:50 10 minuti prova pista

Speed Junior M 12 09:50 10:30 00:40 10 minuti prova pista

Speed Senior F 21 10:30 11:25 00:55 10 minuti prova pista

Speed Senior M 17 11:25 12:15 00:50 10 minuti prova pista

Break 12:15 14:15 02:00

Speed KO Master (tutti) 6 14:15 15:10 00:55

Speed KO Ragazzi F 16 15:10 16:10 01:00

Speed KO Ragazzi M 4 16:10 16:30 00:20

Speed KO Allievi F 8 16:30 17:00 00:30

Speed KO Allievi M 4 17:00 17:20 00:20

Speed KO Junior F 8 17:20 17:50 00:30

Speed KO Junior M 8 17:50 18:20 00:30

Speed KO Senior F 8 18:20 18:50 00:30

Speed KO Senior M 8 18:50 19:20 00:30

17:00 19:00 2:00

Premiazioni Speed 19:20 19:50 00:30
Disciplina Categoria Nº di partecipanti  inizio: fine: DURATA
Warm up 08:00 09:00 01:00

ore recupero per Speed 09:00 12:00 03:00
Break 12:00 13:00 01:00

12:50 13:00 00:10
Slide Master (tutti) 6 13:00 13:30 00:30
Slide Ragazzi F 19 13:30 14:20 00:50
Slide Ragazzi M 9 14:20 14:50 00:30
Slide Allievi F 14 14:50 15:40 00:50
Slide Allievi M 6 15:40 16:05 00:25
Slide Junior F 8 16:05 16:30 00:25
Slide Junior M 12 16:30 17:00 00:30
Slide Senior F 14 17:00 17:50 00:50
Slide Senior M 13 17:50 18:40 00:50

17:00 19:00 2:00
Premiazioni Slide 18:40 19:10 00:30
Disciplina Categoria Nº di partecipanti  inizio: fine: DURATA
Warm up 149 08:00 09:00 01:00

08:50 09:00 00:10
Free Jump Ma/Ra/Ju -  Al/Se  F 3/20/17 - 26/14 09:00 13:00 04:00

Break 13:00 14:00 01:00
Free Jump Ra/Al - Ma/Ju/Se  M 17/13 - 12/10/17 14:00 18:00 04:00

17:00 19:00 2:00
Premiazioni FreeJump 18:00 18:30 00:30
Disciplina Categoria Nº di partecipanti  inizio: fine: DURATA

273 08:00 08:10 00:10
Roller Cross Prove Master 23 08:10 08:25 00:15
Roller Cross Prove Ragazzi 89 08:25 09:10 00:45
Roller Cross Prove Allievi 65 09:10 09:45 00:35
Roller Cross Master (tutti) - Ragazzi F/M 23/61/28 09:45 12:45 03:00
Roller Cross Allievi F/M 47/18 12:45 14:30 01:45

Prove Junior 55 14:30 15:00 00:30
Prove Senior 41 15:00 15:30 00:30

Roller Cross Junior F/M + Senior F/M 32/23/18/23 15:30 18:30 03:00
17:00 19:00 2:00

Disciplina Categoria Nº di partecipanti  inizio: fine: DURATA
Warm up 56 08:00 09:00 01:00

Roller Cross KO Master (tutti) 2+3+3+4+4 09:00 09:30 00:30
Roller Cross KO Ragazzi F/M + Allievi F/M 16+16+16+8 09:30 11:45 02:15

Break 40 11:45 12:45 01:00
Roller Cross KO Junior F/M + Senior F/M 16+8+8+8 12:45 14:30 01:45

Premiazioni Roller Cross 14:30 15:00 00:30
ore recupero 15:00 18:00 03:00

Disciplina Categoria Nº di partecipanti  inizio: fine: DURATA
Warm up 35 08:00 09:00 01:00

08:50 09:00 00:10
High Jump Tutte le categorie 35 09:00 12:35 03:35
Premiazioni High Jump 12:35 13:05 00:30

ore recupero 13:05 20:05 07:00

⚠️ Il programma potrebbe variare fino al giorno della competizione. In caso di pioggia il calendario potrebbe cambiare (data e orario)

⚠️ I pattinatori dovranno essere pronti 30 minuti prima dell'inizio delle proprie gare

16:00-18:00 Classic

9:00-11:00 Classic

8:00-17:40 Classic
17:40-20:00 Coppie

8:00-10:30 Coppie
10:40-20:00 Battle

8:00-14:00 Battle
14:00-20:00 Speed Slalom

8:00-19:00 Speed Slalom

8:00-19:00 Slide

8:00-19:00 Freejump

Venerdi - 18 LUGLIO

Sabato - 19 LUGLIO

Domenica - 20 LUGLIO

Martedi - 15 LUGLIO

Mercoledi - 16 LUGLIO

Giovedi - 17 LUGLIO

Foto, Video e Calendario

PRENOTA LA PROVA PISTA NON UFFICIALI A PAGAMENTO.

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1iLBS1JdaIEsBhsmqVA-

RBY7dE2_MTlvaQGcC6oBNozI/edit?usp=sharing

News & Avvisi - TELEGRAM

Domenica - 13 LUGLIO

Lunedi - 14 LUGLIO

⚠️ In caso di necessità le gare potrebbero essere recuperate in notturna

AREA WARM UP CARTELLA PUBBLICA COMUNICAZIONI

note

Mercoledì - 23 LUGLIO

Warm up per High Jump
Team Leader Meeting HBC Forum

Presso il campo gara
note

Martedì - 22 LUGLIO

Warm up per Roller Cross        Ma/Ra/Al

Quarti di finale Ra F/M e Al F - Semifinali e Finali Ra - Al F/M

Warm up per Roller Cross      Ju/Se
Quarti di finale Ju F - Semifinali e Finali Ju - Se F/M

notes

Lunedi - 21 LUGLIO

Team Leader Meeting HBC Forum
Warm up per Roller Cross

2 run di qualifica
2 run di qualifica

Warm up per Roller Cross

Accredito
2 run di qualifica	

Break

note

Domenica - 20 LUGLIO

Warm up per Free Jump	
Team Leader Meeting HBC Forum

Warm up per Free Jump	

Accredito Presso il campo gara

note

Venerdì - 18 LUGLIO

Warm up per Speed

Accredito Presso il campo gara

note

Sabato - 19 LUGLIO

In caso di necessità qui ci potrebbe essere il recupero di Speed
Warm up per Slide	

Team Leader Meeting HBC Forum

Accredito Presso il campo gara

note

Giovedì - 17 LUGLIO

Team Leader Meeting HBC Forum

Warm up per Speed

Queste competizioni potrebbero slittare al giorno successivo nel 

caso in cui si dovesse recuperare le gare di classic, battle e 

coppia

Accredito Presso il campo gara

Incontro discussione "ProSkate System" Incontro aperto a dirigenti, società e allenatori
note

Mercoledì - 16 LUGLIO

Team Leader Meeting HBC Forum

Warm up per Battle

Accredito Presso il campo gara

Incontro società IF 2025 Incontro aperto a dirigenti, società e allenatori

Cerimonia di apertura Tutti gli atleti, dirigenti e accompagnatori in divisa sociale

note

note

Martedì - 15 LUGLIO

Warm up per Classic
Team Leader Meeting HBC Forum

Warm up per Classic

Warm up per Coppia        

Accredito Presso il campo gara

Lunedì - 14 LUGLIO

Team Leader Meeting HBC Forum

Accredito Presso il campo gara

note

Domenica - 13 LUGLIO

Accredito Presso il campo gara

Ragazzi

Allievi

Junior

Senior / Master

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1iLBS1JdaIEsBhsmqVA-RBY7dE2_MTlvaQGcC6oBNozI/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1iLBS1JdaIEsBhsmqVA-RBY7dE2_MTlvaQGcC6oBNozI/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1iLBS1JdaIEsBhsmqVA-RBY7dE2_MTlvaQGcC6oBNozI/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1iLBS1JdaIEsBhsmqVA-RBY7dE2_MTlvaQGcC6oBNozI/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1iLBS1JdaIEsBhsmqVA-RBY7dE2_MTlvaQGcC6oBNozI/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1iLBS1JdaIEsBhsmqVA-RBY7dE2_MTlvaQGcC6oBNozI/edit?usp=sharing
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https://docs.google.com/spreadsheets/d/1iLBS1JdaIEsBhsmqVA-RBY7dE2_MTlvaQGcC6oBNozI/edit?usp=sharing

